PECIYBJIMKA BYPATHUA
ANMHHUCTPALIUA MO «CEJIEHTMHCKUH PAHOH»
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Brimucka
IIpukas
05.07.2023 r. Ne 2105

B coorBerctBum c¢ IlopsinkomM mnpuema Ha oOydeHwe 1O 0Opa3oBaTeNbHBIM MporpamMmam
HAYaJIbHOTO OOINEro, OCHOBHOTO OOIIero M cpenHero obmero oOpasoBanusi (manee — Ilopsnok),
YTBEPKJICHHBIM ITpukazoM MunnpocsemeHus Poccun ot 02.09.2020 r. Ne 458 cuurtarh 3a4dCICHHBIMU B
1 xmaccest MBOY COMI Ne 1 r. I'ycuroo3epcka Ha 2023-2024 yueOHbIN TO:

1. B coorBercTBHM ¢ ab3anem 2 m. 23 [lopsaka, moJaHHBIMU 3asBJICHHSIMHU B DJICKTPOHHOM BHUJIE
yepes EINTY:

Homep
81248/C3/2304018845
81248/C3/23040111896
81248/C3/23040115142
81248/C3/230402219
81248/C3/2304021190
81248/C3/2304021993
81248/C3/2304023358
81248/C3/2304032678
81248/C3/2304033686
81248/C3/2304072018
81248/C3/230517239
81248/C3/230602182
81248/C3/2306051713

2. B cootBerctBuu ¢ abzaumem 5 mn. 23 Ilopsaka, MOJaHHBIMU 3asBICHUSMH C JMYHBIM
oOpaleHneM B LIKOJTY:

Homep
11
12
13
14
15
16
17
21
22
23
24
25
26
27
28

e 29

o S 30

H.A. Paesa



Ирина
Новый штамп


